PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 009/2014 – PROPG/UENP

PROGRAMA DE BOLSA TÉCNICO - CHAMADA 13/2012 – FUNDAÇÃO

ARAUCÁRIA

O Professor Doutor Jorge Sobral da Silva

Maia, PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-

GRADUAÇÃO da UENP, e o Professor

Doutor Cristiano Medri, COORDENADOR

INSTITUCIONAL DO PROGRAMA BOLSA

TÉCNICO, no uso de suas atribuições legais,

resolvem DAR CONHECIMENTO aos

interessados, do resultado do processo seletivo

para o preenchimento de 01 (UMA) VAGA

PARA TÉCNICO BOLSISTA, com o objetivo

de suprir a necessidade de profissionais

especializados nos laboratórios multiusuários

da UENP – Campus Cornélio Procópio,

conforme a chamada pública 13/2012 –

Fundação Araucária.

TORNAM PÚBLICO:

O resultado final do processo seletivo para preenchimento de 01 (uma) vaga para Técnico

Bolsista, de acordo com o disposto no Edital 007/2014 – PROPG/UENP:

Alunos Inscritos Nota Entrevista Classificação

Caroline Apolinário da Silva 9,5 1º

Jacarezinho, 03 de abril de 2014.

Prof. Dr. Cristiano Medri

Coordenador do Institucional do Programa Bolsa Técnico

Prof. Dr. Jorge Sobral da Silva Maia

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

(assinado no original)